
UCHWAŁA NR L/322/17
RADY GMINY ŚWIERKLANIEC

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie  nadania nazwy ulica „Wiśniowa” w sołectwie Świerklaniec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 2016 poz. 1440 z późn. zm.), uchwały Nr II/11/10 Rady Gminy 
Świerklaniec z dnia 10 grudnia 2010 roku w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania 
projektów aktów prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami, Rady Gminy 
Świerklaniec uchwala, co następuje:

§ 1. Za zgodą właścicieli, nadaje się nazwę ulicy „Wiśniowa” drodze wewnętrznej zlokalizowanej 
na działkach:

- 3184/293 zapisanej w księdze wieczystej nr GL1T/00042979/8, położonej w obrębie Świerklaniec, karta 
mapy 1, stanowiącej ulicę boczną od ulicy Górnej,

- 1604/293 zapisanej w księdze wieczystej nr GL1T/00046793/8, położonej w obrębie Świerklaniec, karta 
mapy 1, stanowiącej ulicę boczną od ulicy Górnej.

§ 2. Mapa topograficzna z zaznaczeniem przebiegu drogi stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerklaniec.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Siwy

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 listopada 2017 r.

Poz. 5877



internetowy serwis map POWIATU TARNOGÓRSKIEGO

 

 

       26-09-2017 06:56;   Skala 1:2500

Załącznik do uchwały Nr L/322/17

Rady Gminy Świerklaniec

z dnia 26 października 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5877


		2017-11-07T13:50:07+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




